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Глаголи се зборови што означуваат 



















Глаголите игра, пее, плете, учам промени ги во минато време .
______________________________________________________________________
Подвлечи ги глаголите  во речениците:

1. Вчера бев кај брат ми на гости.

2. Со мајка ми направивме торта.

3. Деновиве прочитав убава книга.
Напиши три глаголи во минато време и промени ги по лице и број.
Минато време  означуваа дејство 
















___________
Важно е да се знае дека глаголите се менуваат по __________ и __________
Напиши три реченици во кои ќе употребиш глаголи во минато време
Да се потсетиме!








